vinculação funcional ao Conjunto Habitacional, 	a 

guintes especificações: 

mod. 001-D. 

a) faixa de domínio de 14 (quatorze) metros; 

b) faixa de rolamento de 07 (sete) metros; 

c) circulação de pedestre de 3,5 (três vírgula cin 

co) metros); 

d) extensão máxima de 1.500 (hum mil e quinhentos) 

metros. 

§ 49 - Via de Ligação ê aquela que liga vias de dis 

tribuição do Conjunto Habitacional, tendo as especificaçOes a 

baixo: 

a) faixa de domínio de 13 (treze) metros; 

b) faixa de rolamento de 07 (sete) metros; 

c) circulação de pedestre de 03 (três) metros;